
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 
 

от «19» апреля 2017г.                                                                       №11 

О внесении изменений в Порядок создания  

координационных или совещательных органов в области 

развития малого и среднего предпринимательства 

на территории МО сельское поселение село Троицкое, 

утвержденного решением СД от 28.09.2016г. №34. 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации и 

на основании экспертного заключения отдела экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов правового управления администрации 

Губернатора Калужской области от 27.10.2016г. № 507-Г-9/2016, Сельская 

Дума Р Е Ш И Л А: 

 

          1. Исключить пункт 3 с подпунктами 3.1.-3.5. в Порядке создания 

координационных или совещательных органов в области развития малого и 

среднего предпринимательства на территории МО сельское поселение село 

Троицкое, утвержденного решением СД от 28.09.2016г. №34. 

2. Решение вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое                                З.Г. Сварковских.  
 


